УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ФИЗИКИ И

МАТЕМАТИКИ ИМЕНИ А.П. ЗАВЕНЯГИНА»

 (МБОУ «СШ № 1»)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                       г. Норильск                                           № 01-05-250

О назначении административных лиц

в состав бракеражной комиссии МБОУ «СШ № 1»

В соответствии с  договором на оказание услуг по организации питания от

25.08.2023 года № 3245702621023000018 (01-37-23),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в МБОУ «СШ № 1».

1.1 В корпусе №1 в составе:

 Шамрина В.Р. – заведующий хозяйством;

 Гаврилина А.Г. – заместитель директора по УВР МБОУ;

 Давыдова Ю.Ю. – педагог-психолог.

1.2 В корпусе № 2 в составе:

 Шамрина В. Р. – заведующий хозяйством;

 Шипкова Н.В. – заместитель директора по УВР;

 Бобова Ю.В. –  учитель математики.

2. Обеспечить проверку качества пищи, соблюдения рецептур и

технологических режимов:

 ежедневным бракеражем с участием медицинского работника и

ответственного администратора в присутствии старшего повара с обязательной

регистрацией результатов в журнале;

 плановыми и внеплановыми проверками с отбором проб контролирующими

органами.

3.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                          И. Л. Лысенкова

С приказом ознакомлены:

Бобова Ю.В.

Гаврилина А.Г.

Давыдова Ю.Ю.

Шамрина В.Р.

Шипкова Н.В.